2024年 12月 20日

各 位

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおりお詫びして訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

 数値を誤って記載していたため、訂正するものであります。

２．訂正内容

（訂正前）

2024 年 11 月 30 日時点の自己株式の保有状況

 発行済株式数（自己株式を除く） 277,707,736株

 自己株式数    264株

（訂正後）

2024 年 11 月 30 日時点の自己株式の保有状況

 発行済株式数（自己株式を除く） 27,707,736株

 自己株式数    264株

以 上

会社名 株式会社マイクロアド

代表者名 代表取締役 社長執行役員     渡辺 健太郎

 （コード番号：9553    東証グロース）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート本部長  福田 裕也

 （TEL.050-1753-0440）